
 

2013-06-26 10:57:00 
 

ZARZĄDZENIE NR 359/13 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 czerwca 2013r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), Burmistrz 
Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan finansowy Urzędu Miejskiego o kwotę    9.200 zł. 

Dział 801 „Oświata i wychowanie”      9.200 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalność”   9.200 zł: 
§ 3020     9.200 zł. 

§ 2. Zwiększyć plany finansowe placówek oświatowych o kwotę   9.200 zł. 

Dział 801 „Oświata i wychowanie”      9.200 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalność”   9.200 zł: 

§ 3020     9.200 zł. 
Zwiększenie dotyczy następujących jednostek budżetowych: 

- Gimnazjum Nr 1 – 1.200 zł, 
- Gimnazjum Nr 2 – 700 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 700 zł, 
- Zespół Szkół Samorządowych – 3.450 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 4 – 400 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 – 1.300 zł, 
- Przedszkole Nr 1 – 200 zł, 
- Przedszkole Nr 2 – 200 zł, 
- Przedszkole Nr 3 – 550 zł, 
- Przedszkole Nr 6 – 500 zł. 

§ 3. Przesunięcia w planach finansowych jednostek budżetowych w rozdziale 80195 o 
kwotę 9.200 zł dotyczą przyznania zasiłków zdrowotnych zg. z protokołem Komisji ds. 
przyznawania zasiłków zdrowotnych dla nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów z 
dnia 21.06.2013r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 
 

/Kazimierz Kożuchowski/ 


